
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K O N I C E 
Odbor výstavby 

Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 

Pracoviště Na Příhonech 405, 798 52 Konice 

 

 
 

SPIS. ZN.: STU.301/2017/NEM    

Č.J.: KON   9744/2017   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

FAX: 

Ing.Tomáš Němec 

582401481 

tomas.nemec@konice.cz 

 

 
DATUM: 29.8.2017    
 

 
 
 
 
 
 

 

Veřejná vyhláška 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

 

 

Městský úřad Konice, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle ustanovení § 13 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon") a jako 

místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") podle ustanovení § 70 správního řádu rozhodl o opravě 

zřejmých nesprávností ve výrokové části rozhodnutí ze dne 26.6.2017 pod č.j: KON   8129/2017, na 

stavbu Oplocení farmového chovu Růžov. 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v umístění stavby na pozemcích na 

straně č.1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Oplocení farmového chovu Růžov 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích 185,183, 184/1, 291, 617, 503/3, 503/4, 503/2, st.67, st.70, 502/5, 501, 

498/2, 497/5, 497/3, 493, 492/2, 489/2, 488/2, 488/1, 487, 439/1, 439/13, 439/7, 439/9, 439/8, 484/1, 

484/10, 483/1, 482, 481, 480, 478, 477, 475, 474, 473, 472, 471, 510/9, 510/8, 510/6, st.60, 510/1, 

st.19/2, st.20, 8, 7/1, 507/2, 507/3, 507/4, 507/5, 507/6, 604, 176, 177/1, 174/5, 505/3, 505/2, 505/1, 190, 

189/2 k.ú. Růžov na Moravě. 

 

 

 

 

 



Č.j. KON   9744/2017 str. 2 

 
opravuje textem: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Oplocení farmového chovu Růžov 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích 508, 182, 181/1, 181/2 k.ú. Růžov na Moravě 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.6.2017 pod č.j: KON   8129/2017 vydal MěÚ Konice, odbor výstavby rozhodnutí, kterým povolil 

stavbu Oplocení farmového chovu Růžov. Rozhodnutí ještě nenabylo právní moci. Správní orgán zjistil, 

ve vydaném rozhodnutí zřejmou nesprávnost (písařskou chybu) ve výrokové části rozhodnutí týkající se 

pozemků dotčených stavbou.  Ve výroku byl chybně opsán seznam sousedních parcel místo parcel, na 

kterých bude stavba realizována.  V oznámení o zahájení řízení byly parcely, na kterých je stavba 

realizována zapsány správně. V rozhodnutí došlo k záměně pozemků dotčených stavbou a pozemků 

sousedních.  Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost z moci úřední opravil. 

Účastníci řízení zůstávají stejní jako v původním rozhodnutí. Stejně tak doručování účastníkům je 

prováděno v souladu se stavebním zákonem a správní řádem stejně jako u původního rozhodnutí.  

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 

kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Městského úřadu Konice, odboru výstavby.  O 

odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

otisk úředního razítka  

 

                                               Ing. Tomáš Němec 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. KON   9744/2017 str. 3 

 
Obdrží: 

Žadatel jako účastník řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) a obec jako účastník řízení podle § 85 odst. 1, 

písm. b, kterým se doručuje toto rozhodnutí podle § 92 odst. 1 stavebního zákona do vlastních rukou: 

 

Agropodnik Les Přemyslovice, a.s., IDDS: ttc4vjs 

Obec Stražisko, IDDS: 3p9aqv3 

  

 

 

Ostatním účastníkům řízení podle § 85 odst. 2, popř. jejich zákonným zástupcům, kterým se doručuje toto 

rozhodnutí podle § 87 odst. 1 stavebního zákona,  doručuje veřejnou vyhláškou. 

Ostatní účastníci jsou majitelé všech sousedních parcel. Jsou to parcely.č.: 

 

 

185,183, 184/1, 291, 617, 503/3, 503/4, 503/2, st.67, st.70, 502/5, 501, 498/2, 497/5, 497/3, 493, 492/2, 

489/2, 488/2, 488/1, 487, 439/1, 439/13, 439/7, 439/9, 439/8, 484/1, 484/10, 483/1, 482, 481, 480, 478, 

477, 475, 474, 473, 472, 471, 510/9, 510/8, 510/6, st.60, 510/1, st.19/2, st.20, 8, 7/1, 507/2, 507/3, 507/4, 

507/5, 507/6, 604, 176, 177/1, 174/5, 505/3, 505/2, 505/1, 190, 189/2 k.ú. Růžov na Moravě jejichž 

majitelé podle evidence katastru nemovitostí jsou: 

Obec Stražisko;  AGRO Haná,a.s.U Hřiště 320, Smržice; Správa silnic Olomouckého kraje ; Janošová 

Hedvika, Stražisko č.p. 64; Bělecký Mlýn s.r.o.,  Šemberova 66/9, Olomouc;  Růžička Vladimír, Edvarda 

Valenty 3970/52, Prostějov;  Zbořilová Dagmar, Růžov 58, Stražisko; Oščádal Zdenek, Ondřejova 336/3 

Olomouc;  Oščádalová Marie, Ondřejova 336/3, Olomouc;  Lesy ČR, Přemyslova 1106/19m Hradec 

Králové; Nádvorníková Magda, Růžov 15, Stražisko; Blažek Filip, Kolumbova 1239/4, Olomouc; 

Weiserová Lenka, Polívkova 341/9a, Olomouc; Linhartová Jitka, Luční 460 Prostějov; Šlechta Karel 

MUDr. , Krokova 3827/18, Prostějov; Hájek Martin, Březinova 512/19, Prostějov; Hájková Eva , 

Březinova 512/19, Prostějov; Hermansdorfer Jan Lidická 1866/51 Prostějov; Otruba Stanislav MVDr. 

Okružní 3428/79 Prostějov; Otrubová Irena Okružní 3428/79 Prostějov; Stratil Karel sídl. Svobody 

3572/73, Prostějov Stratilová Helena , sídl. Svobody 3572/73, Prostějov;  Grumlík Tomáš Česká 826/38 

Prostějov; Jelínková Ivana Určická 1281/60, Prostějov; Vévoda Miroslav 1.Máje 364 Nezamyslice; 

Vystavěl Jiří Ing. Anglická 4118/6, Prostějov; Vystavělová Alena Anglická 4118/6, Prostějov; Kurka 

Martin, Rudé armády 334, Plumlov; Růžička Roman Švýcarská 4104/5 Prostějov; Zemědělská společnost 

TERRIS Budětsko a.s. Budětsko č.p. 118; Kučinská Dagmar nám. Spojenců 2597/21 Prostějov; Greplová 

Alena Husova 651 Konice; Krejčí Josef  Růžov 7 Stražisko;Hrazdil Vlastimil, Růžov 8 Stražisko; Ruibar 

Mila, Růžov 50 Stražisko; Ruibarová Růžena Bohumíra Šmerala 3775/23, Prostějov; Kutý Josef Růžov 

42 Stražisko; Drobil RadekBc. Sádky 1676/22 Prostějov; Drobilová Lucie Ing. Sádky 1676/22 Prostějov; 

Červenková Jana 5.května 719 Sušice; Říhová Simona  Šárka 3314/24 Prostějov; Zavadilová Alena, 

Denisova 307/19, Olomouc; Lužný František 5. Května 392/28 Prostějov; Lužný Jiří, sídl. Svobody 

3509/10, Prostějov; Krč Radomír Růžov 27  Stražisko;Šlézar Vít nám. T.G. Masaryka 130/14 Prostějov; 

Fechner Jiří Růžov 5 Stražisko; Klapková Filoména Růžov 50 Stražisko ; Klapková Ludmila Růžov 50 

Stražisko;  

 

 

 

Doručení je provedeno vyvěšením tohoto oznámení na úřední desce  

Patnáctý den ode dne vyvěšení se považuje toto oznámení za doručené. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. KON   9744/2017 str. 4 

 
dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Prostějov, 

IDDS: 7zyai4b 

Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj, IDDS: d2vairv 

MěÚ Konice, odbor životního prostředí, Na Příhonech č.p. 405, 798 52  Konice 

Obecní úřad Stražisko, IDDS: 3p9aqv3 

 

 

Toto rozhodnutí obdrží Obec Stražisko 2x, z toho 1x jej vyvěsí na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů 

ode dne doručení a poté jej zašle zpět stavebnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, včetně 

razítka a podpisu oprávněné osoby. 

 

 

Toto oznámení   musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 


		2017-08-29T13:42:24+0200
	vedoucí odboru




